УТВЕРЖДАЮ:

                                                                                                  _____________________
_____________________
                                                                                          _____________________
ПРОТОКОЛ № 47
заседания котировочной комиссии

комитета по образованию и науке

От «28»  мая 2008г.

Заседание котировочной комиссии

в составе:

Председатель                   Н.М. Набиуллина

члены комиссии:             И.В. Горина
                                          О.В. Ефремова

                                          Н.К. Вальвакова

                                          Т.П. Слесаренко
 А.Ю. Коваленко
Повестка дня:

1. Размещение заказа на поставку творога и молока для МДОУ Советского района, находящихся на балансе комитета по образованию и науке администрации города Астрахани.

Слушали:  Набиуллина Н.М.:  1. Довела до сведения, что:
- на официальном сайте www.zakaz.astrgorod.ru были размещены запрос котировки цен № 81 от 26.08.2008г. на поставку творога для МДОУ Советского района, находящихся на балансе комитета по образованию и науке администрации города Астрахани и запрос котировки цен № 84 от 26.08.2008г. на поставку молока для МДОУ Советского района, находящихся на балансе комитета по образованию и науке администрации города Астрахани;
- 27.05.2008г. от руководителя  сектора учета питания ЦБ поступила служебная записка о технических ошибках в заявке на размещение заказа на молоко и творог по Советскому району ( копия прилагается);
2. Предложила считать запрос котировки цен № 81 от 26.05.2008г. и запрос котировки цен № 84 от 26.05.2008г. недействительными.

После обмена мнениями комиссия РЕШИЛА:
- считать запрос котировки цен № 81 от 26.05.2008г. и запрос котировки цен № 84 от 26.05.2008г. недействительными.

Голосовали:

	№
	Члены комиссии
	за
	против

	1
	Н.М. Набиуллина
	+

	2
	Т.П. Слесаренко
	+

	3
	Н.К. Вальвакова
	+

	4
	А.Ю. Коваленко
	+

	5
	О.В. Ефремова
	+

	6
	И.В. Горина
	+

11.Настоящий протокол будет размещен на официальном сайте www.zakaz.astrgorod.ru.

12.Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения итогов настоящего запроса котировки цен.

Председатель                                                         Н.М. Набиуллина

Члены комиссии:                                                  И.В. Горина

                                                                                О.В. Ефремова

                                                                               Н.К. Вальвакова

                                                                               Т.П. Слесаренко
        А.Ю. Коваленко